
RADA MIEJSKA
W ŁABISZYNIE

UCHWAŁA NR XXXII/281/14
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 2 lipca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy
na czas nieoznaczony

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r.
póz. 518 i póz. 659), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na czas
nieoznaczony dotyczącej części nieruchomości składającej się z działki nr 203/11 położonej w obrębie
geodezyjnym Łabiszyn i zapisanej w księdze wieczystej nr B Y l U/00029526/7 o powierzchni do 170 m2 od strony
ulicy Powstańców Wielkopolskich.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej wŁabiszynie nr XXIX/258/14 z dnia 19 marca 2014 r. w sprawie
wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na czas oznaczony
dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 1B4CA64C-B610-4CD6-BE25-94BE9C03A72E. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Rada Miejska w Łabiszynie zgodnie z powołaną podstawą prawną może wyrazić zgodę na odstąpienie od
obowiązku przetargowego zawarcia umowy dzierżawy na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony.

Rada Miejska już wyraziła zgodę w tej sprawie uchwałą nr XXIX/258/14 z dnia 19 marca 2014 r. w sprawie
wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na czas
oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony. Jednak w związku z niezawarciem dotąd umowy dzierżawy
oraz podziałem dotychczasowej działki i tym samym zmianą geodezyjną należało podjąć niniejszą uchwałę.
Ponadto osoba zainteresowana zawarciem umowy jednoznacznie określiła jaki okres trwania umowy ją
interesuje, wobec czego ograniczono się do wyrażenia zgody jedynie w tym zakresie tj. na czas nieoznaczony.

Wobec powyższego podjęto niniejszą uchwałę.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Teresa Paliwoda

Id: 1B4CA64C-B610-4CD6-BE25-94BE9C03A72E. Podpisany Strona l


